
Tweede wijziging Verordening op de Vertrouwenscommissie

De raad van de gemeente Barneveld;

 

gelezen het voorstel van het presidium, nummer 18-38;

 

gelet op artikel 61a van de Gemeentewet;

besluit:

 

vast te stellen de Verordening tot tweede wijziging van de Verordening op de Vertrouwenscommissie

Artikel I Wijzigingen
Artikel 3, eerste lid, komt als volgt te luiden:

1. De commissie bestaat uit de voorzitters van iedere fractie in de raad.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op 7 juni 2018.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 30 mei 2018.

De raad voornoemd,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 116464

GEMEENTEBLAD 6 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld

Gemeenteblad 2018 nr. 116464 6 juni 20181


